

PRODUSE DE CURATAT SI INTRETINERE

I.D.: 62260219

Data publicarii 21.10.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.362,61 RON - 4.362,61 RON

Descriere: PRODUSE DE CURATENIE SI INTRETINERE PENTRU SCOALA GIM PROF PANAITE C MAZILU BROSSTENI,GRADINIAT PITULUSA,GRADINITA BROSSTENI BREF WC BILE 20X5.04=100.84 PROSOP HARTIE 12X7.56=90.76 HARTIE IGIENICA 10BC/BAX 24X9.24=221.85 CLOR JAVEL 3X6.72=20.17 SAPUN LICHID 5L 5X25.21=126.05 ACE 2L 10X8.4=84.03 AJAX PARDOSELI 1L 3X7.14=21.43 SOLUTIE INOX 2X11.77=23.53 PRONTO PARCHET 3X10.92=32.77 PRONTO MOBILA 7X10.92=76.47 DOMESTOS 750ML 10X7.14=71.43 CIF CREMA 500ML 8X7.14=57.14 SOLUTIE GEAM 12X5.88=70.59 DETARTRANT 12X5.46=65.55 CLOR 1L 30X2.35=70.59 VANISH PERDELE 1X10.92=10.92 DUCK WC 3X8.4=25.21 DETERGENT VASE 1L 4X8.4=33.61 DETERGENT DASH 4X43.7=174.79 CLORAMINA 2X79.83=159.66 DETTOL SUPRAFETE 500ML 10X12.61=126.05 DEZINFECTANT MAINI GEL 10L 3X294.12=882.35 DEZINFECTANT GEL SUPRAFETE 5L 9X40.34=363.03 SOLUTIE PARDOSELI 5L 5X25.21=126.05 DEGRESANT SPRAY 2X11.77=23.53 AROXOL 12X10.08=121.01 APA DISTILATA 1.5L 2X2.94=5.88 LAVETE MICROFIBRA SET 15X8.4=126.05 REZERVA MOP 10X5.04=50.42 COZI MOP 10X2.94=29.41 MATURA PVC 8X5.04=40.34 BURETI VASE 10BC 2X5.04=10.08 DOZATOR CU POMPITA 8X5.46=43.7 CAPAC WC 1X21.01=21.01 CAPAC WC SANOBI 5X41.18=205.88 SERVETELE NAZALE CUTIE 20X5.04=100.84 SACI MENAJ 40L 40X4.2=168.07 SACI MENAJ 240L 16X10.92=174.79 COS GUNOI CU PEDALA 35L 2X33.62=67.23 GALEATA MOP 1X20.17=20.17 PERIE WC 4X8.4=33.61 CESTI DE CAFEA SET 1X65.55=65.55 TERMOMETRU 1X6.72=6.72 LACAT 50 MM 2X6.73=13.45